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Brenner (200329)
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Pos.
Pos.
0010
0110
0130
0220

Art.Nr.
No
201400
200338
200339
200451
200457

Bezeichnung

Déscription

Menge
Quantite

Pumpe zu Brenner Jumbo 115-200 Pompe pour Jumbo 115-200/85-23

Transformator zu Brenner Jumbo
Schaltgerat zu Brenner Jumbo 8
Elektrode zu Brenner Jumbo 85-
Duse 4.00 GPH 60° B zu Jumbo 2

Transformateur pour

Coffret de sécurité pour
Electrode pour

Buse Delavan 4.00 GPH 60° B

Nicht aufgefiihrte Ersatzteil-Positionen sind keine Lagerartikel und anzufragen.
Des positions des piéces de rechange, qui ne sont pas sur la liste, ne sont pas du stock et a demander.
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Original-Nr.
No d'origine
EB65325112
65326864
65320040
65320924
10249372



